CorePro LEDIuster

Corepro Lustre ND 5.5-40W E27 827 P45 CL

Mlécny svételny zdroj CorePro LEDIuster je urcen k
nahrazeni zdrovek. Je kompatibilni se svitidly s paticemi E27
nebo E14. Svételné zdroje LEDlamps umozriujf dosahovat

znacnych Uspor energie a minimalizovat ndklady na udrzbu.
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CorePro LEDluster

Udaje o produktu

¢ General Information

Patice - objimka
Nominalni Zivotnost
(Nom)

Technicky typ

Light Technical

Svételny tok EL 25°C
pat. nah. (Nom)
Svételny tok jmen.
HF 25°C hor (Nom)
Oznacdeni barvy svétla
(text)

Teplota chromatic-
nosti (Nom)

Mérny vykon
jmen.HF 25°C, hor.
(Nom)

Color Consistency
Cinitel vérnosti
podani barev (Nom)
zz - konec nom.
zivota (Nom)

Napajeci kmitocet
Power (Rated)
(Nom)

Proud zdroje EL
25°C, pat. nah (Nom)
Doba startovani
(Max)

Doba dosazeni 60%
svét. toku (Nom)

Rozmérové vykresy

D

Operating and Electrical

E27 [ E27]
15000 h

5.5-40W

470 Im

470 Im

Tepla bila (WW)
2700 K

85 Im/W

6 steps

80

70 %

50-60 Hz
55W

50 mA
05s

instant full light

E27 P48

Ucinik (Nom)
Voltage (Nom)

Temperature

Maximalni teplota
plasté (T) (Nom)

Controls and Dimming

Stmivatelny

Mechanical and Housing

Finalni Gprava banky

0.5
220-240 V

95 °C

Ne

Cira

Approval and Application

Suitable For Accent
Lighting
Energeticky Stitek
(EEL)

Product Data

Full product code
Order product name

EAN/UPC - Product
Order code
Numerator - Quan-
tity Per Pack
Numerator - Packs
per outer box
Material Nr. (12NC)
Net Weight (Piece)

Product

No

A+

871869650763600

Corepro Lustre ND 5.5-40W E27
827 P45 CL

8718696507636

50763600

1

10

929001175302
0.040 kg

LED ND 5.5-40W E27 827 220-240V P45 CL

D C

Corepro Lustre ND 5.5-40W E27 827 P45 CL 45 mm 87 mm
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CorePro LEDluster

Rozmérové vykresy
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